
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

Előkészítésben közreműködött: 

 Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 

     

     

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kétpó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2018. december 11-i soron következő ülésére 

 

„A vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak fejlesztésére – 

Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, 

karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése – VP6-7.2.1-7.4.1.2-16” pályázat 

megvalósításához szükséges önerő biztosítása 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kétpó Község Önkormányzata pályázatot nyújtott be VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 program keretében, 

Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, 

karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése pályázati felhívásra.  

 

A pályázat keretében vontatott vagy függesztett munkagépek beszerzésére pályáztunk.  

A 2/2018. (I.05.) képviselő-testületi határozatnak megfelelően sikerült elérhető Maschino Cristina 

460 függesztett hidraulikus gémkinyúlású zúzó-t találnunk,három gépkereskedőktől is kértünk be 

ajánlatokat: 

 

Sorszám Ajánlatot adó Nettó ajánlati ár Áfa Bruttó ajánlati ár 

1. Balanswing Kft. 6 050 000 1 633 500 7 683 500 

2. ROADING Kft. 5 999 000 1 619 730 7 618 730 

3. UMWELT KFT. 5 990 000 1 617 300 7 607 300 

 

A 2017.01.06.-án beadott pályázathoz alapfeltétel volt 10 % önerő biztosítása amely Br. 760.730 Ft.  

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Kétpó, 2018. december 11. 

 

  

 Keresztes Péter Pál 

 polgármester



 

Határozati javaslat 

 

Kétpó Község Önkormányzata 
……/2018.(……….) képviselő-testületi határozata  

 

„A vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak fejlesztésére – 

Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, 

karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése – VP6-7.2.1-7.4.1.2-16” pályázat 

megvalósításához szükséges önerő biztosítása 

 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte a Maschino Cristina 460 

függesztett hidraulikus gémkinyúlású zúzó beszerzésével kapcsolatban beérkezett 

árajánlatokat, jóváhagyja, hogy az adásvételi szerződés a legkedvezőbb ajánlatot adó 

UMWELT Kft.-vel kerüljön megkötésre.  

 

2. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy az erőgép 

megvásárlásához önerő 760.730 Ft szükséges. Ezen összeget a 2018. évi költségvetési 

tartalék terhére biztosítja.  

 

3. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, a szükséges 

intézkedések megtételére.  

 

 

Felelős: Keresztes Péter Pál polgármester 

Határidő: 2018. december 31.  

 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Keresztes Péter Pál polgármester, Helyben 

2. Virágné Lukács Gabriella alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltség Pénzügyi Iroda, 

Helyben  

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

Kétpó, 2018. december 11. 

 

 

 Keresztes Péter Pál dr. Enyedi Mihály  

 polgármester jegyző 

 


